

مهدي فروردين:

بازیکنان ما دغدغه مالی دارند



مری تیم فوتبال قشقایی شیراز گفت: برای تیمی که می‌خواهد مدعی باشد باید شرایط خوبی فراهم شود اما بازیکنان ما دغدغه مالی دارند و باید به فکر خانواده خود باشند. محمد مهدی فروردین، یکشنبه پس از بازی با تیم آلومینیوم اراک بیان داشت: هیئت مدیره باشگاه و همچنین مردمان ایل قشقایی باید به فکر این تیم خوب باشند و بازیکنان ما لیاقت آن را دارند که مشکلاتشان بر طرف شود. وی ادامه داد: خدا را شکر که بازی کسل‌کننده‌ای نبود و هر ۲ تیم با تکنیک بازی کردند و می‌توانستند پیروز میدان هم باشند. فروردین افزود: می‌دانستیم که بازی سختی با آلومینیوم اراک داریم و ۲ تیم شانس باز کردن دروازه را داشتند و حریف هم خوب بازی را آغاز کرد اما در ادامه بازی را کنترل کردیم و صاحب موقعیت هم شدیم.

او گفت: بازی بار فنی بالایی داشت و بازیکنان هر ۲ تیم تا آخرین لحظات تلاش کردند برای همین بازی جذاب‌تر شده بود. مری تیم قشقایی شیراز اظهار داشت: به‌لحاظ این که تیم حریف در دفاع، فشرده بازی می‌کرد و از راه ارسال نمی‌توانستیم به گل برسیم به همین سبب به بازیکنان سرعتی تیم اجازه دادیم درون محوطه جریمه یا به توپ شوند تا بتوان از این راه موقعیت خلق کنیم و تا حدودی هم موفق بودیم، اگرچه گل نزدیک که این امر یک مشکل اساسی است و باید با تمرینات بیشتر این مساله برطرف شود.

محمد ربیعی:

حیف است که چمن این ورزشگاه مساعد نیست



محمد ربیعی، یکشنبه در پایان بازی با قشقایی شیراز که با نتیجه مساوی بدون گل پایان یافت افزود: هر ۲ تیم از نظر کیفی در سطح بسیار خوبی ظاهر شدند اما متأسفانه کیفیت چمن و زمین ورزشگاه پارس شیراز موجب شد نتوانیم تکنیکی بازی کنیم. وی اضافه کرد: حیف از این ورزشگاه با این سازه زیبا که زمین چمن آن مساعد نیست و تاگزیر شدید برخی از دفاعی این دیدار به بازی مستقیم بپردازیم. ربیعی ادامه داد: چندین فرصت خوب گزنی داشتیم که از دست رفت و حریف هم موقعیت گزنی داشت و فکر کنم تماشاگران از نتیجه مساوی بدون گل رضای بودند چرا که مسکنه‌های خوبی روی دروازه رقم خورد. سمر مری تیم آلومینیوم اراک افزود: تیم قشقایی شیراز از تیم‌های خوب لیگ است و بازی‌های این تیم را خوب ارزیابی کرده بودیم و در این بازی هم محکم و خوب بازی کردند. وی با اشاره به این که هنوز زود است که بتوانیم تیم‌های مدعی صعود به لیگ برتر را معرفی کنیم اظهار داشت: تیم‌ها خیلی به هم نزدیک هستند و هنوز ۲۰ بازی باقی مانده برای همین نمی‌توان گفت چه تیمی صد در صد به لیگ برتر صعود می‌کند.

ربیعی بیان کرد: از بازیکنان و مردم اراک سپاسگزارم، تیم ما شایستگی قرار گرفتن در بالای جدول را دارد و در نیم‌فصل دوم هم قرار است تیم را تقویت کنیم. دیدار تیم‌های آلومینیوم اراک و قشقایی شیراز در هفته دهم رقابت‌های فوتبال دسته یک کشور، عصر یکشنبه در ورزشگاه پارس شیراز با نتیجه مساوی بدون گل پایان یافت.

غیبت شمشیرباز مطرح ایران در جام جهانی



شمشیرباز مطرح کشورمان به‌دلیل مصدومیت در جام جهانی اسلحه سایر الجزایر غایب خواهد بود. اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر ایران در حالی در جریان است که جنتی ابادینی به دلیل مصدومیتی که برای وی رخ داده چند روزی است، تمریناتش را متوقف کرده و کارهای درمانی را آغاز کرده است. ابادینی در جریان اردو از ناحیه مچ پا مصدوم شد و در حال حاضر فیزیوتراپی می‌کند و تا یک‌ماه دیگر شرایط تمرینی و مسابقه را باز خواهد یافت. او به‌همین دلیل مسابقات جام جهانی الجزایر که ۲۵ آبان آغاز می‌شود را هم از دست داده و در ترکیب تیم ملی حضور نخواهد داشت.

کابوس علیپور، به تیم ملی کره جنوبی دعوت شد



منافع کره‌ای کاشیما به تیم ملی کشورش دعوت شد. بی‌تردید هنوز هم هواداران پرسپولیس حسرت موقعیت طلایی علی علیپور در دقیقه ۱۴می با کاشیما را می‌خورند. جایی که مهاجم جوان قرمزها از دو قدمی دروازه ضربه‌اش را زد اما توپ به‌صورت مدافع کره‌ای کاشیما برخورد کرد و به‌طور عجیبی به گل تبدیل شد. جونگ سئونگ هیون که این رشادت جالب را مقابل توپ علیپور نشان داد و تیمش را در بازی نگه داشت و اجازه نداد تا گل خورده به آزادی بیایند حالا به تیم ملی کره جنوبی دعوت شده است و در دو بازی ملی پیش‌روی می‌تواند برای تیمش به‌همین‌اندازه بازی کند. احتمالاً در جام‌های آسیا هم این بازیکن جزو نفرات اصلی تیمش هست و شاید در مراحل نهایی با تیم ملی ایران رویارو شود.

امیر عابدزاده:

کاسپاسی به من تبریک گفت

دروازه‌بان ملی‌پوش کشورمان که در باشگاه ماریتیمو فعالیت می‌کند، در هفته‌ای که گذشت توانست کار بزرگی را رقم زده و با مهار پنتالتی ستاره تیم پورتو، نظرها را به‌سمت خود جلب کند.

بازی ماریتیمو برابر پورتو در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر، اراک اتفاق ویژه برای دروازه‌بان ایرانی و ۲۵ساله ماریتیمو بود. در واقع امیرعابدزاده در این مسابقه در برابر بازیکنی بازی می‌کرد که زمانی از تلویزیون تمام بازی‌هایش را دیده و شاید یکی از الگوهای اصلی زندگی‌اش در فوتبال بوده است.

ایگر کاسپاسی که نه تنها امیر، بلکه برای تمامی کسانی که فوتبال را دوست دارند یک چهره ویژه و محبوب به شمار می‌رود، بعد از جدایی از مادرید به پورتو آمد و امسال که عابدزاده در ترکیب اصلی ماریتیمو بازی می‌کنند، دروازه‌بان ملی‌پوش و ایرانی این شانس را پیدا کرد که با او در یک میدان مستقیم بازی کند. هرچند در پایان بازی این کاسپاس و تیمش بودند که در زمین ماریتیمو به پیروزی رسیدند، اما نمایش امیر عابدزاده در این مسابقه و بازی مقابل کاسپاس می‌تواند یک امتیاز ویژه در کارنامه دروازه‌بان تیم ملی ایران باشد. عابدزاده در مورد این بازی به سوالات پاسخ داده است:

* بازی با پورتو بازی خیلی مهمی بود و توانستی در این بازی عملکرد خیلی خوبی داشته باشی. نمرات بالا گرفتی و دروازه‌بان هفته لیگ برتر اراک انتخاب شدی. نظر خودت در خصوص این دیدار چیست؟

بابت اتفاقاتی که در این بازی رقم خورد، خدا را شکر می‌کنم. پورتو تیم بزرگی است و به‌عنوان صدرنشین لیگ برتر اراک کارش را دنبال می‌کند. آن‌ها شانس اول کسب عنوان قهرمانی در این فصل هستند و البته سال قبل هم قهرمان شدند. خوشحالم مقابل این تیم بازی کردم هرچند نتایجش برای ما رضای‌کننده نبود و در این بازی شکست خوردیم. متأسفانه چند هفته‌ای است خوب نتیجه نمی‌گیریم و امیدوارم بتوانیم این دوران را پشت سرگناشته و به روند پیروزی‌هایمان برگردیم.

کادوین منشا:

السد قوی‌تر از کاشیما بود



مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تلاش می‌کنیم مقابل تیم کاشیما چند گل برزنیم و قهرمان آسیا شویم. کادوین منشا دربارہ شکست تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم کاشیما و بازی برگشت گفت: در این فصل از لیگ قهرمانان آسیا تاکنون در ورزشگاه آزادی نیاخته‌ام که این امتیاز خوبی برای ما است. بنابراین مهم‌ترین چیز در بازی برگشت با کاشیما این است که تلاش کنیم و چند گل به ثمر برسیم. وی ادامه داد: به‌عنوان یک مهاجم، امیدوارم من و علی علیپور کمک کنیم پرسپولیس به بازی برگردد. این واقعا برای من مهم است چون آنها نیاز دارند ما سخت کاری کنیم و گل برزنیم. مهاجم نایجری‌ای پرسپولیس تأکید کرد: مقابل تیم‌های خوب زیادی بازی کرده‌ام که از کاشیما بهتر بوده‌اند. فکر می‌کنم تیم السد به روز بهتر از کاشیما بود اما مقابل تیم زانی مفت گل خوردیم. سخت کار و تلاش می‌کنیم تا همه چیز را در خانه تمام کنیم. منشا افزود: وقتی به استادیوم کاشیما رسیدیم، تماشاگران آنها را دیدیم اما حالا آنها باید ببینند ما در تهران چه تیمی هستیم. از هوادارانمان انتظار داریم در آزادی به مصاف کاشیما می‌رود.

* پنتالتی موسی مارگا مهاجم پورتو را گرفتی. چه حسی از این عملکرد خودت داشتی؟

موقعی که پنتالتی را گرفتم بازی صفر بود و باعث شد تیم روحیه خوبی بگیرد و بتوانیم روی دروازه پورتو فشار بیآوریم. اما مری پورتو تغییر تاکتیک داد و توانست به ما ضربه بزند و بازی را واگذار کرد. فوق‌العاده‌ای داشتم که هرگز فراموش نخواهم کرد و در آن لحظه از فرصتی که خدا به من داده بود در دم خنوارشگر کردم که توانستم خودم را نشان بدهم. * شرایط درحالی که تیم نتایج خوبی نمی‌گیرد خوب به نظر می‌رسد. خودت نظرت درباره سطح آمادگی امروزت چیست؟ شرایط من خوب است، من همیشه سعی می‌کنم در باشگاه زودتر از همه سر تمرین بروم و دیرتر از بقیه از تمرین خارج شوم. سعی می‌کنم همیشه در حال پیشرفت باشم، رشد کنم و یاد بگیرم. دلم می‌خواهد در همه بازی‌های بازیکن شمر تمرسی بوده و نماینده خوبی برای ایران در لیگ برتر اراک باشم. ۴ هفته است بازی‌های خوبی نداشته‌ام البته قرعہ طوری بود که ما در این ۴ هفته بازی‌های خیلی سختی برگزار کردیم. اسپورتینگ، پورتو و پرآگا سه تیم مطرح برتر اراک هستند که در این چهار هفته با آن‌ها بازی کردیم و نتوانستیم نتایج خوبی بگیریم. فکر می‌کنم شرایط قهرمانی که داریم هم باعث شد نتوانیم خوب امتیاز بگیریم. اما هفته بعد دربی حساس مادریرا را داریم و باید با تیم ناسیونال بازی کنیم. این بازی فرصت خوبی است که دوباره بتوانیم دل هواداران را به دست بیاوریم و می‌تواند شروع دوباره‌ای برای امتیاز جمع کردن باشد.

* در این بازی دروازه‌بان تیم مقابل ایگر کاسپاسی بود. درباره کاسپاس توضیح زیادی نمی‌توان داد چرا که دیگر همه او را می‌شناسند. استظوره رنات مادرید و تیم ملی اسپانیا که همه افتخارات مهم فوتبالی را در کارنامه‌اش دارد. دیدار با کاسپاس چگونه بود؟

دروازه‌بان ملی‌پوش کشورمان که در باشگاه ماریتیمو فعالیت می‌کند، در هفته‌ای که گذشت توانست کار بزرگی را رقم زده و با مهار پنتالتی ستاره تیم پورتو، نظرها را به‌سمت خود جلب کند.

حس فوق‌العاده خوبی بود. اتفاقاً بعد از بازی با کاسپاس صحبت کوچکی داشتم و او به من به‌خاطر گرفتن پنتالتی تبریک گفت. من هم به او گفتیم که باعث افتخارم است که مقابل او بازی کردم. یادم هست همیشه در رنات مادرید بازی‌هایش را می‌دیدم و از کسانی بود که همیشه فیلم بازی‌هایش را می‌گرفتم و می‌دیدم. همیشه از دیدن بازی‌هایش حس خیلی خوبی داشتم و در بازی با پورتو وقتی او را دیدم برای لحظه‌ای به همه این‌ها فکر کردم. کسی که از بچگی دوستش داشتم و بازی‌هایش را می‌دیدم الان باید با او رقابت کنم. کاسپاس الان با ارزش‌ترین گلر لیگ برتر اراک است، اما در هفته اول من باارزش‌ترین دروازه‌بان بودم. اما کاسپاس در چهار هفته اخیر دو پله از من بالاتر آمد و الان او اول است. همه این‌ها برای من خیلی جالب و الهام‌بخش است و من را مجاب می‌کند که به آرزوهایم فکر کنم و مطمئن باشم که می‌توانم به آن‌ها دست پیدا کنم.

* بازی در لیگ برتر اراک چقدر به رشد فوتبال تو کمک کرده است به خصوص بازی مقابل تیم‌ها و بازیکنان بزرگ چه تأثیری در کارت خواهد داشت؟

من با بازی در لیگ برتر اراک خیلی دارم رشد می‌کنم. خودم پیشرفتم را حس می‌کنم. هم از لحاظ فردی و هم تیمی خیلی چیزها یاد می‌گیرم. خیلی دوست دارم چیزهایی که از یک‌سو در برتر اراک یاد می‌گیرم را به تیم ملی و از آن‌سو دیگر آنچه در تیم ملی زیر نظر سرمربی خوبمان یاد می‌گیرم را به بازی‌های باشگاهم بیاورم. این تلقیق خیلی برایم خوب بوده و معتقدم باعث شده که هم‌امش در مسابقات پیشرفت باشم. من همیشه سعی کرده‌ام نماینده خوبی از ایران در لیگ برتر اراک باشم و البته دلم می‌خواهد نماینده خوبی برای ماریتیمو در تیم ملی ایران باشم. تا الان خدا را شکر، روند رشد خوب بوده است. من الان دنبال ثبات در کارم هستم و فکر می‌کنم کلید اصلی پیشرفتم در آینده ثبات است. دوست دارم همین روند را ادامه دادم و بتوانم به پله پله بالا بروم و به چیزهایی که می‌خواهم برسیم.

سود ۷ میلیاردی استقلال از شکست مقابل سایپا



باشگاه استقلال اعلام کرده به‌دلیل نتایج ضعیف در لیگ هجدهم و حذف از رقابت‌های جام حذفی ۲۰ درصد از قراردادهای بازیکنان و اعضای کادرفنی کسر خواهد شد. با توجه به این که قرارداد اغلب بازیکنان استقلال بیشتر از یک میلیارد است و حتی برخی بازیکنان قراردادهایی بالای دو میلیارد تومان دارند و در این میان باید به قراردادهای سنگین بازیکنان خارجی نیز توجه داشت، باشگاه استقلال از اعمال این جریمه سنگین سود قابل‌توجهی خواهد برد. امیرحسین فتحی، سرپرست موقت باشگاه استقلال صراحتاً این خبر را اعلام کرده و در بیانیه‌ای که روی سایت باشگاه استقلال قرارداده به این نکته هم اشاره کرده که اگر عملکرد بازیکنان در هفته‌های آتی بهبود یابد این جریمه از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد کاهش خواهد یافت تا بازیکنان و اعضای کادرفنی ضرر کمتری از این بابت تحمل کنند. برخی نزدیکان به باشگاه استقلال اعتقاد دارند که این جریمه سودی بالغ بر ۷ میلیارد تومان را برای باشگاه استقلال به‌همراه خواهد داشت و دست مسئولان این باشگاه را باز می‌گذارد تا پرداختی‌های

انصاری فرد: برای رسیدن به تیمی بزرگ، بیشتر تلاش می‌کنم



دنیا نیست، به‌عظرم خیلی می‌تواند به من کمک کند تا ادامه فوتبالم بهتر باشد. البته هنوز به هدف‌هایی که دارم نرسیده‌ام. از اول که فوتبال را شروع کردم می‌خواستیم به یک تیم بزرگ بروم و هنوز هم به تلاش ادامه می‌دهم. هر روز بیشتر تلاش می‌کنم و سعی می‌کنم بیشتر یاد بگیرم تا به هدفم برسیم.

نرم‌افزاری بسیار خوب است. این‌قدر شرایط برای فوتبال بازی کردن راحت و در عین حال سخت است که جذابیت‌ها را بیشتر می‌کند. لیگ بسیار سخت و فشرده‌ای است و بازیکنان درجه یک اروپایی در آن بازی می‌کنند و از نظر فوتبالی و تجربه خیلی به من کمک خواهد کرد. کل دنیا می‌دانند که لیگ انگلیس برترین لیگ دنیاست. خیلی فشرده است و بازیکنان تراز اول زیادی در آن بازی می‌کنند. باید هر روز تمرین و بازی‌ها صد درصد آماده باشی تا عملکرد خوبی داشته باشی. خبرنگاران و رسانه‌ها خیلی روی این لیگ تمرکز دارند و در دنیا بازتاب زیادی دارد بنابراین باشگاه‌ها شرایطی را فراهم کرده‌اند که بازیکنان در آرمش خاطر بتوانند آمادگی خود را حفظ کنند.

* سال‌هاست که لیونر فوتبال ایران در اروپا هستی. با این حال، شرایط زندگی و کار در انگلیس برایت راحت است؟ این ششمین سالی است که بیرون ایران بازی می‌کنم و قبلاً به این شرایط عادت کرده‌ام. در اروپا از کشوری به کشور دیگر رفتن، تغییر زیادی در فرهنگ زندگی‌ام ایجاد نمی‌کند و فقط باید سریع خودم را با شرایط جدید وفق دهم. خدا را شکر از شهر نانتینگهام خیلی راضی هستم. مردم این شهر عاشق فوتبال هستند و تیم قدیمی شهر که دو بار هم قهرمان اروپا شده هواداران زیادی دارد. امیدوارم در این تیم متمرکز باشم.

کی‌روش در پیک آزادی را نگاه می‌کند



تیم ملی از ۲۰ آبان ماه در زمین شماره دو کمب تیم‌های ملی اردو می‌زند تا بازی با ترینیداد و توباگو آماده شود. مسابقاتی که ۲۴ آبان ماه در استادیوم آزادی تهران برگزار می‌شود دلیل برگزاری اردوی تیم ملی از ۲۰ آبان‌ماه به این خاطر است که تیم پرسپولیس روز ۱۹ آبان ماه در استادیوم آزادی تهران میزبان کاشیما در دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

کارلوس کی‌روش قطعا در روز برگزاری بازی پرسپولیس - کاشیما در تهران خواهد بود چرا که فردا این‌روز اردوی تیم ملی شش‌روزه می‌شود اما بعد به نظر می‌رسد برای تماشای این بازی در آزادی حاضر شود. اما احتمالاً دستیاران او این بازی را از نزدیک خواهند دید.

البته طبیعی است کارلوس کی‌روش چنین تصمیمی را اتخاذ کند چون ممکن است این حضور حواسی‌ای به همراه داشته باشد. به هر صورت پرسپولیس طرفداران خاص خود را دارد و درگیری‌های ایجاد شده میان کی‌روش و برانکو و هم چنین خط خوردن سید جلال حسینی ممکن است در صورت حضور کارلوس کی‌روش در استادیوم آزادی با حاشیه‌هایی برای سرمربی تیم ملی همراه باشد. احتمالاً کارلوس کی‌روش در ساختمان جناحی یک نظاره‌گر بازی پرسپولیس - کاشیما باشد. ساختمان‌هایی که البته با استادیوم آزادی زاویه فاصله‌ای ندارد.

یک احتمال هم وجود دارد کارلوس کی‌روش به گونه‌ای برنامه‌ریزی کند که شنبه بازی پرسپولیس - کاشیما راهی تهران شود و از روز سوم کارلوس کی‌روش با علی ضیاء اعلام کرد هیچ مشکلی با اما برانکو اخیراً و از روز نظر بگیرد. تیم ملی اما با فاصله بعد از بازی با ترینیداد و توباگو آماده سفر به دوحه می‌شود تا ۲۹ آبان‌ماه در این شهر با تیم ونزئلا مسابقه دهد.

اما برانکو اخیراً و از روز نظر بگیرد. تیم ملی اما با فاصله بعد از کارلوس کی‌روش ندارد و او و سید جلال حسینی بزرگ‌ترین هواداران تیم ملی هستند.

کارلوس کی‌روش در ماه‌های اخیر هیچ یک از بازی‌های حساس پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را از نزدیک تماشا نکرده است. او حتی نظاره‌گر دربی هم نبود. او در بیشتر بازی‌ها خارج از کشور بود.

لیست تیم ملی، انگیزه سیدجلال را بالا برد



کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس دیگر مطمئن شد هیچ راهی برای بازگشت به اردوی تیم ملی در ارایش باقی نمانده است. اعلام لیست ۶ نفره ارسالی به کنفدراسیون فوتبال آسیا بابت حضور تیم ملی در جام ملتها توسط روزنامه خبرورزشی - پاسخچی یک معمای بزرگ بود «سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس دیگر به تیم ملی دعوت نمی‌شود» این موضوع درست ساعاتی پس از شکست پرسپولیس مقابل کاشیما رقم خورد و برکناری تیم ملی پرسپولیس در لیست ۶ نفره قرار دارند، مشخص شده‌اند: علی علیپور، علیرضا بیرانوند، محمد انصاری، احمد زوراللهی، کامال کامیابی‌نیا و سیامک نعمتی. با این حساب حتی در لیست اولیه نیز نامی از سیدجلال برده نمی‌شود. با این شرایط باید منتظر انگیزه‌های بالای او در فینال برگشت مقابل کاشیما باشیم. همان اتفاقی که در بازی مقابل الجزیره امارات رخ داد و با همان انگیزه به‌خاطر خط خوردن از لیست تیم ملی، توانست با گل خودش، مثل گل سوبرمن پرسپولیس را به مرحله یک چهارم نهایی بکشاند.

مصدومیت شدید بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان



فروق موری بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان به‌دلیل مصدومیت شدید در بیمارستان بستری شد. روز گذشته و در جریان آخرین تمرین تیم ملی فوتبال بانوان برزیل اعلامی به مرحله نخست مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو، فروق موری که در پست مهاجم برای تیم ملی توپ می‌زند به‌دلیل پاره شدن روده در بیمارستان امام خمینی بستری شد.

این بازیکن دوسال بیای به‌عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر فوتبال بانوان انتخاب شد و برای فصل جدید هم با تیم ملوان بندرانزلی قرارداد بسته شده است. پروین فرهادی به زاین اعزام شده است.

ورود پلیس فتا به پلیت فروشی فینال آسیا



باشگاه پرسپولیس برای نظارت بیشتر روی پلیت‌فروشی دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا برنامه ویژه‌ای دارد. پشتیبانی باشگاه بانبر اعلام ایرج عرب، معاون اداری، مالی و پشتیبانی باشگاه پرسپولیس، پنج ناظر شورای تأمین و یک نماینده از پلیس فتا در محل پلیت‌فروشی الکترونیکی برای نظارت بیشتر روی فروش بلیت دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهند داشت تا این امر بدون مشکل انجام شود. همچنین با اعلام باشگاه پرسپولیس تمام بلیت‌های دیدار برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا به‌صورت الکترونیکی بفروش خواهد رسید و به‌هیچ‌عنوان بلیتی در ورزشگاه آزادی فروخته نخواهد شد. دیدار برگشت تیم‌های پرسپولیس و کاشیما در فینال لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۱۸:۳۰ روز شنبه ۱۹ آبان ماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.